



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ (สำนักวิจัย) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ (สำนักวิจัย) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

หมึกพิมพ์(๔๔.๑๐.๓๑.๐๓ ) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๕,๒๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปรามทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการปฏิบัติการ  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		บ.ซีเซจคอมพิวเตอรื		พอช.คอม	
						ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP TONER LASERJET CE255X	2	กล่อง	7,490.00	14,980.00	7,490.00	14,980.00	7,500.00	15,000.00
2	HP TONER LASERJET PRO400 COLOR M451DN #CE412A Y	1	กล่อง	3,785.00	3,785.00	3,785.00	3,785.00	3,785.00	3,785.00
3	หมึก HP CE285A for HP P1102/P1102W	9	กล่อง	2,050.00	18,450.00	2,050.00	18,450.00	2,050.00	18,450.00
4	ผ้าหมึก Epson LQ 300 II	5	กล่อง	118.00	590.00	118.00	590.00	120.00	600.00
5	ผ้าหมึก Epson LQ-590	3	กล่อง	345.00	1,035.00	345.00	1,035.00	350.00	1,050.00
6	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202264 BLACK	18	กล่อง	1,900.00	34,200.00	1,900.00	34,200.00	1,925.00	34,650.00
7	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202265 CYAN	15	กล่อง	1,890.00	28,350.00	1,890.00	28,350.00	1,895.00	28,425.00
8	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202266 MAGENTA	15	กล่อง	1,890.00	28,350.00	1,890.00	28,350.00	1,895.00	28,425.00
9	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202267 YELLOW	15	กล่อง	1,890.00	28,350.00	1,890.00	28,350.00	1,895.00	28,425.00
10	HP TONER LASERJET For LJ P2015 #Q7553A BLACK	5	กล่อง	3,280.00	16,400.00	3,280.00	16,400.00	3,280.00	16,400.00
11	Kingstion data Traveler 32 GB	2	อัน	450	900.00	390	780.00	400.00	800.00
	รวมเงิน				175,390.00		175,270.00		176,010.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 11 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 175,270.00 บาท

จัดซื้อจำนวน 11 รายการ จาก บริษัท ซีเซจคอมพิวเตอรื เป็นจำนวนเงิน 175,270.00 บาท